
.ffiNew" York State Tax Commission

TAX APPEATS SUNTAU
State Campu3
Albeny,  New York 12227

John J. Soll€clto, Dlr€ctor
(518) / t57-1723

August 12, 1983

Dror & Ezrea
d/b/ a Parezio
2061 Broadway
New York, NY

Gentlemen:

Flease take notice of the Default Order of the State Tax Comission enclosed
herewith.

Please take further notice that pursuant to Section(s) 1138 of the Tax Law, any
proceeding in court to review this decision must be conunenced within 4 monihg 

-

from the date of tbis notice.

Inquiries concerning the computation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision may be addressed to the undersigned at the above address.

Very_.,lguly yours,

q7r6fu Chyryraty

Petitioner I s Representative

Taxing Bureaut s Represetrtative

lrpervisor of Ta

Levy
I

c c ;
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STATE OT NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

fn the llatter of the Petition

o f

Dror & Ezrea Levy

d/b/a Parezio I 83-C-23

for Revision or for Refund of Sales & Use Tax

under Article 28 & 29 of the Tax Law for the period

L2/L/80-s/3r/82

Petitioner(s) Dror & Ezrea Levy dlb/a Patezio I fi led a petition for

revision or for refund of Sales & Use Tax under Article 28 & 29 of the Tax f,aw

for the Period 72/L/80-5/gt/92. Fi te No. 39729.

A pre-hearing conference on the petition was scheduled before Michael A.,.

Mancini, at phe offices of the State Tax Conmission, Two World Trade Center, Room

65-51, New York, New York loa47 on uonday, June 1.3, 1983 at l :15 p.n. Not ice

of said pre-hearj .ng conference nas given to pet i t ioner(s).  Pet i t ioner(s) did

not appear at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

l{ow on motion of the State Tax Comnissioa, it is

0RDERED that the petition of Dror & Ezrea Levy, d/b/a Parezio I be and the

same is hereby denied.

DEFAULT  ORDER
ADOPTED BY THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK
AUGUST 12 ,  1gg3

DEFAT]LT ORDER
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[r|6w Yor* Sltate Tax.Commission. TAX APPEALS BUREAU
Stat€ Clmpus
Albany,  N€r,  York 12227

John {t. Soll€cito. Dlrector
(518) 457-172c

August 12, 1983

Dror & Ezrea
dlb/a Parezio
2051 Broadway
New York, NY

Gentlenen:

Please take notice of the Default Order of the State Tax Commission enclosed
herewith.

Please take further notice that pursuaot to Section(s) 1138 of the Tax Law, any
proceeding in court to review this decision must be comrenced within 4 nonths
fron the date of, this notice.

Inquirles concetning the computation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision nay be addressed to the underslgned at the above address.

cc: Petitiober's Representative

Taxing Bureau t s Representative

levy
I

Ceph Chyrywaty
upervisor of Ta:i



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COUI{ISSION

In the Matter of the Petition

o f

Dror & Ezrea Levy

dlb/a Parezio f

DEFAIITT ORDER

83-C-23

for Revision or for Refund of Sales & Use Tax

under Article 28 & 29 of the Tax law for the Period

12/ r /80-s /37/82

Petit ioner(s) Dror & Ezrea Levy d/b/a Parezio I f i led a petit ion for

revision or for refund of Sales & Use Tax under Article 28 & 29 of the Tax f,aw

for the Period 12/I l80-5/3L/82. Fi le No. 39729.

A pre-hearing conference on the petition was scheduled before l{ichael A.

Mancini, at the offices of the State Tax Comission, Two t{orld Trade Center, Room

65-51, New York, New York L0a47 on l{onday, June 13, 1983 at l :15 p.m. Notice

of said pre-hearing conference lvas given to petit ioner(s). Petit ioner(s) did

aot appear at the pre-hearing conference. A default has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Commission, it is

ORDERED that the petition of Dror & Ezrea Levy, d/b/a Parezio I be and the

same is hereby denied.

DEFAULT  ORDER
ADOPTED BY THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK
AUGUST 12 ,  1983
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